CÂMARA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Situada na Avenida Brasil, no. 883
CEP - 87980-000 - Centro - Itaúna do Sul - PR

Fone: (44) 3436-1659

Portaria 04/2021

Súmula: Designa os

integrantes para comporem e

integrarem a Comissão

Especial de Avaliação de

Desempenho no estágio

probatório.

0 Vice-Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, consoante a Resolução n° 008/

2009, art. 35 e a Lei Municipal n° 1.148/2016, art. 23;

Resolve:

Art.1°. - Designar o Presidente da Câmara Municipal de Mina do Sul, Israel dos Santos, o

Vereador João Paulo Belém e Anapaula Viana da Silva, cargo de Contadora para constituírem e

integrarem a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE SERVIDORES EM ESTAGIO

PROBATÓRIO, nos termos da Lei Municipal n° 1.148/2016.

Art. 2°. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Itaúna do Sul - Paraná, 17 de fevereiro de 2021.

•IPT3r1-e
Valdeir Aparecido Laureano

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Itaima do Sul